

ALLERUPGAARD ApS

Allerup Bygade 29
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2020

Casper Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALLERUPGAARD ApS
Allerup Bygade 29
5220 Odense SØ

CVR-nr: 27982018
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive tømrervirksomhed, samt opstaldning af heste mv. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på tkr. 45. Selskabets balance udvier en samlet aktivmasse på tkr. 1.004 og en egenkapital på tkr. 189.

Årets resultat er som forventet.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		108.738	25.576
Personaleomkostninger	1	-53.373	-17.478
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.374	-17.603
Resultat af ordinær primær drift		41.991	-9.505
Andre finansielle indtægter		25.468	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.855	-53.586
Ordinært resultat før skat		61.604	-63.091
Skat af årets resultat		-16.128	13.609
Årets resultat		45.476	-49.482
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.476	-49.482
I alt		45.476	-49.482

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.101	42.190
Materielle anlægsaktiver i alt		86.101	42.190
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.000	93.888
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	93.888
Anlægsaktiver i alt		101.101	136.078
Råvarer og hjælpematerialer		180.000	180.000
Varebeholdninger i alt		180.000	180.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		392.785	483.742
Udskudte skatteaktiver		13.460	29.588
Andre tilgodehavender		59.588	0
Periodeafgrænsningsposter		4.970	4.993
Tilgodehavender i alt		470.803	518.323
Likvide beholdninger		252.455	20.682
Omsætningsaktiver i alt		903.258	719.005
Aktiver i alt		1.004.359	855.083

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		64.173	18.697
Egenkapital i alt		189.173	143.697
Modtagne forudbetalinger fra kunder		67.071	67.071
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.238	107.468
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.810	6.793
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		664.067	530.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		815.186	711.386
Gældsforpligtelser i alt		815.186	711.386
Passiver i alt		1.004.359	855.083

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	50.016	14.180
Andre omkostninger til social sikring	3.357	3.298
	<u>53.373</u>	<u>17.478</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager i operationelle leje- og leasingaftaler vedrørende stalde m.v. Aftalen er ikke tidsbegrænset.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1